

Website: www.davpcsn.com, email: davpcsn@gmail.com
Ph.: 0120-2641049, 2640233

D.A.V. CENTENARY PUBLIC SCHOOL, CHANDER NAGAR, GHAZIABAD, (U.P.)

Ref. No.: DAVCN/Cir-056 /2026-27-English

Date: 04.09.2026

Subject: School Timings During Half yearly Examination - for All Classes

Dear Parents,

This is to inform you that, due to the upcoming Half-Yearly Examinations, the school timings for all Classes from **7th September 2026 to 30th September 2026** will be as follows:

Reporting time: 7:30 a.m.
Dispersal time: 11:45 a.m.

School buses will start from the **first stop as on usual timing**. Kindly ensure that your ward reaches the bus stop on time.

These changes are being implemented to ensure the smooth and efficient conduct of the examinations. We seek your cooperation in adhering to the revised timings.

Thank you for your continued support and understanding.

With warm regards,



Meenakshi Gaur
Principal

D.A.V. Centenary Public School
Chander Nagar, Ghaziabad (U.P.)

Ref. No.: DAVCN/Cir- 056 /2026-27-हिंदी

Date:04.09.2026

विषय: अर्धवार्षिक परीक्षाओं के दौरान सभी कक्षाओं के लिए विद्यालय का समय

प्रिय अभिभावकों,

आपको सूचित किया जाता है कि आगामी अर्धवार्षिक परीक्षाओं के कारण **7 सितम्बर 2026 से 30 सितम्बर 2026** तक सभी कक्षाओं के लिए विद्यालय का समय निम्नानुसार रहेगा:

- रिपोर्टिंग समय: प्रातः 7:30 बजे
- छुट्टी का समय: प्रातः 11:45 बजे

स्कूल बसें अपने प्रथम निर्धारित स्टॉप से सामान्य समय के अनुसार चलेंगी। अतः कृपया सुनिश्चित करें कि आपका बच्चा निर्धारित समय पर बस स्टॉप पर पहुँच जाए।

परीक्षाओं के सुचारु एवं व्यवस्थित संचालन को सुनिश्चित करने के लिए इन परिवर्तित समयों को लागू किया गया है। संशोधित समय-सारणी का पालन करने में आपके सहयोग की अपेक्षा है।

आपके निरंतर सहयोग एवं समझ के लिए धन्यवाद।

सादर,



मीनाक्षी गौड़

प्रधानाचार्य